04 ספטמבר 2014

המבקשת
נגד
המשיב

מדינת ישראל
איגור פקין (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד דן שורקי

ב"כ המשיב עו"ד רויטל קוצר

המשיב הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ככל שהמדובר בתיק שאף אינו בא בגדר מב"ד אלא נסגר מחוסר עניין לציבור, אין מקום לטעון בהקשר אליו.

ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ד, 04/09/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו בגין כתב אישום המייחס

עמוד 1

לו ביצוע עבירת שוד.

2. מכתב האישום שאין חולק בדבר קיומן של ראיות לכאורה להוכחתו עלה כי ביום 16/03/14 בשעה 04:40 המתין המתלונן שסיים את עבודתו להסעה ושוחח בטלפון הנייד שלו עם נהג האוטובוס שהיה אמור לאסוף אותו ממחלף נתניה.

12. לאור סך כל האמור לעיל, לא מצאתי לאמץ את המלצת שירות המבחן ולהורות על שחרורו של המשיב לחלופת המעצר המוצעת אלא להורות על מעצרו עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ד, 04/09/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר, שופטת